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UN82XU-V - PVC Union inv.lim/inv.ganga FPM

Beskrivning

PV(C/A316L -unionkoppling
Invandig lim/Invandig ganga
FPM

PN 16
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UN82XU-V - PVC Union inv.lim/inv.ganga FPM

Teknisk specifikation

-------

UN82XU-V-016-R010

UN82XU-V-020-R0O15
UNB2XU-V-025-R020
UNB82XU-V-032-R025
UNB2XU-V-040-R032
UN82XU-V-050-R040
UNB82XU-V-063-R050
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GPA

3/4"
-
/4"
/2"
.
214"
23/4"

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

135
16.5
18.5
19.5
215
23
27

16
17
18
21
305
295

16
19
22
26
31
38

455
48.5
545
59.5
68.5
84.5
94.5

Produktblad

2023-5-4/SIDA 2 av 3

41
50
58
72
79
98

25
32
38
48
505
69

Reservation for eventuella konstruktionsandringar och tekniska andringar. Ratten till andringar utan foregdende meddelande férbehalls.

GPA Flowsystem AB
Brovagen 5

SE-266 75 Hjarnarp

+46 (0)431-44 58 00
info@gpa.se

gpa.se


mailto:info@gpa.se
https://www.gpa.se/

Produktblad
2023-9-4 / SIDA 3 av 3

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

UN82XU-V - PVC Union inv.lim/inv.ganga FPM
Material PVC

PVC, Polyvinylklorid, ar ett av det mest forekommande termoplastmaterialet inom industriella
rorsystem. Har finns ett stort utbud av ror, rordelar, ventiler och annan flodesutrustning i flera olika
storlekar och tryckklasser.

Materialfordelar PVC-U passar bra till bade enkla och kravande applikationer Kostnadseffektiv
installation Materialet har goda mekaniska egenskaper

Applikationsomraden Kemikalieapplikationer Vattenbehandling Kraftanlaggningar Elektroniktillverkning
Ventilation

Dimensionsomrade d6-d500
Tryckomrade Upp till 16 bar, ror finns upp till 25 bar
Temperaturomrade O till +60°C

Plastrors livslangd beror pa tryck, temperatur och media. For specifikt anvandningsomrade kontakta
GPA.
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